
PW_3.7.2-1/F10

Strona 1 z 1

ZATWIERDZAM
Wojciech Racięcki

Dyrektor Działu Rozwoju Innowacyjnych 
Metod Zarządzania Programami

/podpisano elektronicznie/

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY1

Dotyczy: wyboru Wykonawcy, w sprawie realizacji usługi polegającej na opracowaniu, wykonaniu i 
przekazaniu „Strony internetowej kalkulatora polskiego systemu elektroenergetycznego”.

Niniejszym przekazuję informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do dnia 29 kwietnia 2022 r. godz. 12.00 
złożono 3 oferty.

W dniu 5 maja 2022 r. dokonano ostatecznej oceny spełniania przez Wykonawców warunków udziału 
w postępowaniu oraz dokonano oceny ofert zgodnie z kryteriami zawartymi
w treści Ogłoszenia o Konkursie: Termin realizacji zamówienia – maksymalnie 5 pkt, Cena oferty – 
maksymalnie 40 pkt, Ocena propozycji realizacji zamówienia – maksymalnie 55 pkt.

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres Wykonawcy

Punkty za kryterium 
Cena brutto - 

maksymalnie 40 pkt

Punkty za kryterium 
Ocena propozycji 

realizacji 
zamówienia - 

maksymalnie 55 pkt

Punkty za kryterium 
Termin realizacji 

zamówienia - 
maksymalnie 5 pkt

Łączna liczba 
zdobytych 
punktów

1
Piotr Baliński Ad360,
Ul Drogowców 8/15
39-200 Dębica

40,00 pkt 16,50 pkt 5 pkt 61,50 pkt

2
P20 sp. z o.o.,
Ul Targowa 23A
08-304 Jabłonna Lacka

25,23 pkt 20,90 pkt 5 pkt 51,13 pkt

3
13 DEVS Sp. z o.o.,
Ul Sonaty 4/201
02-744 Warszawa

21,62 pkt  49,50 pkt 5 pkt 76,12 pkt

Mając na uwadze powyższe zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

13 DEVS Sp. z o.o., Ul Sonaty 4/201 02-744 Warszawa.

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania Zamawiającego opisane w treści Ogłoszenia o Konkursie i 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu złożył najkorzystniejszą ofertę. Zgodnie z kryteriami 
oceny ofert (Termin realizacji zamówienia – maksymalnie 5 pkt, Cena oferty – maksymalnie 40 pkt, 
Ocena propozycji realizacji zamówienia – maksymalnie 55 pkt) ww. oferta otrzymała 76,12 punktów. 
Cena wybranej oferty wynosi: 153 627,00 zł brutto i mieści się w kwocie, jaką Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

1 W zależności od prowadzonego postępowania, wzór będzie dostosowany do obowiązujących przepisów.


		2022-05-06T14:37:23+0000
	Wojciech Racięcki




